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Facherregal niedrig H900 x B1500 x T500mm 51 Facher

Properties

Farbe Korpus:

Variants

Code

92910012
92910024
92910051
92911016
92911032

92912016

92912032

Ausfihrun
g

niedrig
niedrig
niedrig
hoch
hoch

hoch mit
TuUren

hoch mit
Turen

T (mm)

500
500
250
500
500

530

530

H (mm)

900
900
900
1800
1800

1800

1800

€1149.54*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.; 92910051

- robuste, geschweillte Stahlblechkonstruktion mit
widerstandsfahiger Pulverbeschichtung - Vielzahl von
festen Regalfachern mit Abrollrand und Etikettenleiste -
Hohe 1800 mm mit und ohne Flugeltiren lieferbar -
Tiefe 250 mm mit Befestigungslochern zur
Wandmontage vorbereitet

RAL 7035 lichtgrau

B (mm) Abteile PU Price/PU
1500 12 1 Stick €898.45
1500 24 1 Stick €1,100.75
1500 51 1 Stuck €1,149.54
1000 16 1 Stick €928.20
1000 32 1 Stick €1,178.10
1000 16 1 Stuck €1,142.40
1000 32 1 Stlck €1,416.10

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm
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