



Fächerregal niedrig H900 x B1500 x T500mm 51 Fächer



€1149.54*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 92910051

 robuste, geschweißte Stahlblechkonstruktion mit widerstandsfähiger Pulverbeschichtung - Vielzahl von festen Regalfächern mit Abrollrand und Etikettenleiste -Höhe 1800 mm mit und ohne Flügeltüren lieferbar -Tiefe 250 mm mit Befestigungslöchern zur Wandmontage vorbereitet

Properties

Farbe Korpus: RAL 7035 lichtgrau

Variants

Code	Ausführun g	T (mm)	H (mm)	B (mm)	Abteile	PU	Price/PU
92910012	niedrig	500	900	1500	12	1 Stück	€898.45
92910024	niedrig	500	900	1500	24	1 Stück	€1,100.75
92910051	niedrig	250	900	1500	51	1 Stück	€1,149.54
92911016	hoch	500	1800	1000	16	1 Stück	€928.20
92911032	hoch	500	1800	1000	32	1 Stück	€1,178.10
92912016	hoch mit Türen	530	1800	1000	16	1 Stück	€1,142.40
92912032	hoch mit Türen	530	1800	1000	32	1 Stück	€1,416.10